

Naše zn.: 13049/2017-SZDC-SSZ-VZ
Vyřizuje: Ing. Michael Dobrý
Telefon: 972 244 623
Mobil: 727 876 075
E-mail: dobry@szdc.cz

Dle rozdělovníku**„Rekonstrukce zabezpečovacího zařízení Praha Smíchov - Hostivice“****Dodatečné informace - Dodatek č. 10**

V souladu s ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění a s odvoláním na znění článku 7 Dílu 1 - Požadavky a podmínky pro zpracování nabídky, Části 2 - Pokyny pro dodavatele Zadávací dokumentace, provádíme následující úpravu takto:

Dotaz č. 67:

Postoupená projektová dokumentace pro SO 5-21-71.1, Žst.Praha Zličín, Stavební úpravy technologické budovy, obsahuje i část týkající se elektroinstalace. Dle našeho názoru tato část chybí v Soupisech prací a tím i v rekapitulaci.

Doplní zadavatel tento soupis prací a oprav, resp. doplní následně i rekapitulaci?

Odpověď č. 67:

Soupis prací k SO ŽST Praha Zličín, stavební úpravy technologické budovy, elektroinstalace byl omylem vypuštěn. Bude zaslán chybějící soupis prací SO 5-21-71.3 a oprava dokumentu „Cena stavby.xls“.

Dotaz č. 68:

Postoupená zadávací dokumentace, příloha smlouvy Zvláštní technické podmínky zhotovení stavby, v čl.5 Organizace výstavby uvádí, že je zhotovitel povinen předložit HMG prací respektující termín zahájení a ukončení stavby. V PD v části F Zásady organizace výstavby, př. 03 HMG, je uveden termín zahájení stavby 1.5.2017. Tento termín již nyní není v souladu s termínem pro odevzdání nabídek účastníků zadávacího řízení (aktuálně 15.5.2017). Souběžně jiná část dokumentace – Příloha k nabídce uvádí termín předpokládaného předání staveniště červenec 2017.

Žádáme zadavatele o provedení úpravy části F Zásad organizace výstavby tak, aby byly v souladu s ostatními částmi dokumentace a jednoznačné upřesnění termínů realizace zakázky pro vypracování požadovaného harmonogramu postupu prací a finančního plnění.

Odpověď č. 68:

V postoupené dokumentaci v části F Zásady organizace výstavby jsou uvedené předpokládané termíny zahájení a ukončení stavby, které byly uvažovány v době zpracování projektu na základě tehdy známých informací. Termíny zahájení a ukončení stavby jsou závislé na termínu ukončení soutěže a podpisu smlouvy o dílo. Aktuálně tedy uvažujte s termínem zahájení stavby začátkem července 2017.

Dotaz č. 69:

V provozním souboru PS 5-11-01 v položce č. 26 a č. 28 „Kabel metalický se stíněním přes 12 párů – dodávka a montáž“ výkazu výměr neodpovídá množství požadovaného kabelu dokumentaci č. 0801 schéma kabelů a č. 0802 kabelové tabulce. Žádáme zadavatele o opravu výkazu výměr.

Odpověď č. 69:

Dotčené položky byly opraveny. Bude zaslán opravený soupis prací.

Dotaz č. 70:

V provozním souboru PS 5-11-01 v žst. Praha Smíchov je vzhledem k nově budovanému zabezpečovacímu zařízení a požadavku na budoucí napájení nového autobloku potřeba dodávka nového napájecího zdroje zabezpečovacího zařízení. Žádáme zadavatele o doplnění položky do výkazu výměr.

Odpověď č. 70:

Do soupisu prací byly přidány příslušné položky. Bude zaslán opravený soupis prací.

Dotaz č. 71:

V provozním souboru PS 5-11-01 vzhledem k nutnosti uvázat stávající staniční zabezpečovací zařízení postrádáme položku úvazky stávajícího zabezpečovacího zařízení k nově budovanému integrovanému traťovému zabezpečovacímu zařízení. Žádáme zadavatele o doplnění položky do výkazu výměr.

Odpověď č. 71:

Pro provedení úvazky nového TZZ do stávající SZZ typu EMZ jsou v soupisu prací uvedeny položky č. 37, 38, 39 a 40. Soupis prací v tomto ohledu nebyl upraven.

Dotaz č. 72:

Co je náplní položky „Zabezpečení výhybky uzamčené do obou směrů – dodávka, montáž“ použité v provozních souborech PS 5-11-11 p. č. 65 a 66; PS 5-11-31 p. č. 72 a 73; PS 5-11-51 p. č. 60 a 61 a PS 5-11-71 p. č. 87, 88, 89?

Odpověď č. 72:

Tyto položky jsou použity pouze u soupisů prací PS 5-11-11 a PS 5-11-51, kde znamenají vybavení výhybek výměnovými zámkami s možností uzamčení ve sklopené (odemčené) poloze. U PS 5-11-31 a PS 5-11-71 jsou použity položky „Zabezpečení výhybky uzamčené do jednoho směru“ Tyto položky byly vzhledem k ostatním položkám, které řeší dodávku a montáž jednotlivých zámků zrušeny. Bude zaslán opravený soupis prací.

Dotaz č. 73:

V provozním souboru PS 5-11-11 u položky č. 77 „Ukazatel rychlosti (světelné pruhy) - dodávka“ neodpovídá množství uvedené ve výkazu výměr množství v dokumentaci č. 0201 situačnímu schématu. Domníváme se, že správné množství je 8 ks. Žádáme zadavatele o opravu výkazu výměr.

Odpověď č. 73:

Uvedená položka je nazvána v množném čísle „světelné pruhy“ jedná se tedy o kompletní dodávku všech potřebných světelných pruhů pro jedno návěstidlo včetně potřebných distančních vložek. Položka nebyla upravena.

Dotaz č. 74:

V provozním souboru PS 5-11-11 k položce č. 77 „Ukazatel rychlosti (světelné pruhy) - dodávka“ chybí montáž této položky. Žádáme zadavatele o její doplnění do výkazu výměr.

Odpověď č. 74:

Položka byla doplněna. Bude zaslán opravený soupis prací.

Dotaz č. 75:

V provozním souboru PS 5-11-51 chybí ve výkazu výměr položka „Ukazatel rychlosti (světelné pruhy)“ – dodávka a montáž, která by dle dokumentace č. 0201 situačního schématu měla být ve výkazu výměr obsažena. Domníváme se, že správné množství je 8 ks. Žádáme zadavatele o doplnění položky do výkazu výměr.

Odpověď č. 75:

Položky byly doplněny. Bude zaslán opravený soupis prací.

Dotaz č. 76:

V provozním souboru PS 5-11-71 v definitivní části položka č. 30 „Kabel NN dvou- a třížilový Cu s plastovou izolací od 70 do 120 mm²“ neodpovídá žádnému z kabelů uvedenému v dokumentaci č. 0802 schéma kabelů a č. 0803 kabelové tabulce. Žádáme zadavatele vysvětlení či opravu výkazu výměr.

Odpověď č. 76:

Položka byla odstraněna. Bude zaslán opravený soupis prací.

Dotaz č. 77:

V provozním souboru PS 5-11-71 u položky č. 31 „Kabel NN čtyř- a pětižilový Cu s plastovou izolací od 4 do 16 mm²“ neodpovídá množství dokumentaci č. 0802 schéma kabelů a č. 0803 kabelové tabulce. Domníváme se, že správné množství je 105 m. Žádáme zadavatele o opravu položky ve výkazu výměr.

Odpověď č. 77:

Položka byla opravena. Bude zaslán opravený soupis prací.

Dotaz č. 78:

V provozním souboru PS 5-12-01 u položek č. 32 a č. 35 „Kabel metalický se stíněním do 12 párů – dodávka a montáž“, dále č. 33 a č. 36 „Kabel metalický se stíněním přes 12 párů – dodávka a montáž“ výkazu výměr neodpovídá množství kmpár dokumentaci č. 0802 tabulce kabelů a č. 0801 schéma kabelů. Žádáme zadavatele o opravu položek výkazu výměr.

Odpověď č. 78:

Položky byly opraveny. Bude zaslán opravený soupis prací.

Dotaz č. 79:

V provozním souboru PS 5-11-31 je v položce č. 103 a č. 104 dodávka a montáž 2 ks „Skříň logiky reléového přejezdového zabezpečovacího zařízení“. V dokumentaci č. 001 technické zprávě se požaduje nové zabezpečení pouze jednoho přejezdu P2193 „J1“. Žádáme zadavatele o vysvětlení, případně o opravu položek výkazu výměr.

Odpověď č. 79:

Položky byly opraveny. Bude zaslán opravený soupis prací.

Dotaz č. 80:

V provozním souboru PS 5-12-41 u položek č. 28 a č. 31 „Kabel metalický dvouplášťový do 12 párů – dodávka a montáž“, dále u položek č. 29 a 32 „Kabel metalický se stíněním do 12 párů – dodávka a montáž“ výkazu výměr neodpovídá množství požadovaných kabelů dokumentaci č. 0801 Schéma kabelů a č. 0802 Kabelové tabulce. Žádáme zadavatele o opravu výkazu výměr.

Odpověď č. 80:

Položky byly opraveny. Bude zaslán opravený soupis prací.

Dotaz č. 81:

V provozním souboru PS 5-12-61 bude přejezd P2196 „TZ1“ zabezpečen novým přejezdovým zabezpečovacím zařízením. Nově zabezpečený přejezd bude napájen ze stanice a v položce č. 55 je dodávána nová bateriová skříň, do které ale chybí ve výkazu výměr dodávka baterie. Žádáme zadavatele o doplnění položky do výkazu výměr.

Odpověď č. 81:

Položky byly doplněny. Bude zaslán opravený soupis prací.

Dotaz č. 82:

V provozním souboru PS 5-15-95 je v položkách č. 58 a č. 59 dodávka a montáž „Graficko-technologické nadstavby (GTN)“. K těmto položkám chybí (i dle jiných výkazů výměr) položky pro dodávku a montáž SW: „Dodávka základního SW pro elektronický grafikon“ a „Montáž individuálního SW pro elektronický grafikon pro jedno číslo vlaku“. Žádáme zadavatele o doplnění položek do výkazu výměr.

Odpověď č. 82:

Výkazy výměr byly zpracovány z položek nového třídníku, kde již není položka „Montáž individuálního SW pro elektronický grafikon pro jedno číslo vlaku“. Dodávky a montáže uvedeného SW obsahují položky č. 17 a 18. Soupis prací zůstává beze změny.

Dotaz č. 83:

Ve vyjádření České telekomunikační infrastruktury (CETIN) v dokladové části H_6 v bodě (4) se uvádí, že přeložení SEK zajistí její vlastník, společnost Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

Má uchazeč ve své nabídce oceňovat stavební objekty SO 5-15-31 ŽST Praha Jinonice, úpravy a ochrana metalických rozvodů MK a DK Telefonica O2, SO 5-15-32 ŽST Praha Jinonice, úpravy a ochrana optických rozvodů DOK Telefonica O2 a SO 5-15-51 ŽST Praha Stodůlky, úpravy a ochrana metalických rozvodů MK Telefonica O2?

Odpověď č. 83:

V rámci zpracování projektu stavby byly provedeny kopané sondy na ověření hloubky inženýrských sítí za přítomnosti příslušného správce. Sondy byly provedeny v místě, které vytýčil jejich správce. V kopaných sondách nebyly inženýrské sítě zastiženy (sondy byly provedeny do hloubky předpokládaných stavebních úprav) nebo byly kabely zastiženy v dostatečné a vyhovující hloubce. Stavební objekty řeší pouze ochranu kabelů popř. jejich drobné zahloubení. Projekt tedy předpokládá, že k zastižení kabelů nedojde. Logicky tímto způsobem nejde ověřit kabely po celé délce a kabely ani nemusí být přítomné v místech, které určil správce, protože k nim není zpracována žádná dokumentace. Stavební objekty je nutné ocenit. V případě, že se na stavbě zjistí nedostatečná hloubka kabelů je nutné u jejich správce požádat o přeložku těchto kabelů.

Dotaz č. 84:

Ve stavebním objektu SO 5-21-01.3 ve výkazu výměr neodpovídá „Číslo PS,SO“ názvu souboru výkazu výměr. Žádáme zadavatele o opravu výkazu výměr.

Odpověď č. 84:

Číslo SO bylo opraveno.

Dotaz č. 85:

Ve vyjádření PREdistribuce, a.s. v dokladové části H_2 se v bodě f) uvádí, že práce na podzemních kabelových vedeních PREdistribuce, a.s. může provádět výhradně firma vybraná z databáze zhotovitelů PREdistribuce, a.s. Žádáme o zveřejnění této databáze.

Odpověď č. 85:

Databáze firem PREdistribuce není veřejně přístupná. Pokud bude nutné při realizaci stavby provést přeložku kabelů, je nutno požádat správce sítě o přeložku. Přeložku zajistí správce sítě – viz odpověď č. 83.

Dotaz č. 86:

Objekt SO 05-36-51:

Položky pod pořadovým číslem 74, 75 a 76 nemají ve výkazu výměr udané množství. Prosíme Vás o prověření a jeho případného doplnění.

Odpověď č. 86:

Položky byly doplněny. Bude zaslán opravený soupis prací.

Dotaz č. 87:

Objekty SO 5-16-31:

Položka pod pořadovým číslem 8 nemá ve výkazu výměr udané množství ani měrnou jednotku. Prosíme Vás o prověření a případného doplnění.

Odpověď č. 87:

Bylo opraveno již v dodatečných informacích č. 7.

Dotaz č. 88:

Objekt SO 5-21-11.3:

Položka pod pořadovým číslem 23 má ve výkazu výměr udané nulové množství. Prosíme Vás o prověření, jeho případného opravení či odstranění položky.

Odpověď č. 88:

Bylo opraveno již v dodatečných informacích č. 4.

Dotaz č. 89:

Objekt SO 5-21-31.3:

Položka pod pořadovým číslem 26 má ve výkazu výměr udané nulové množství. Prosíme Vás o prověření, jeho případného opravení či odstranění položky.

Odpověď č. 89:

Bylo opraveno již v dodatečných informacích č. 4.

Dotaz č. 90:

Objekt SO 5-21-51.3:

Položky pod pořadovým číslem 26 a 39 mají ve výkazu výměr udané nulové množství. Prosíme Vás o prověření, jeho případného opravení či odstranění položky.

Odpověď č. 90:

Bylo opraveno již v dodatečných informacích č. 4.

Dotaz č. 91:

Provozní soubor PS 5-12-21:

Položky pod pořadovým číslem 1 a 3 mají ve výkazu výměr udané nulové množství. Prosíme Vás o prověření, jeho případného opravení či odstranění položky.

Odpověď č. 91:

Položky byly odstraněny. Bude zaslán opravený soupis prací.

V souvislosti s výše uvedenými změnami v těchto Dodatečných informacích zadavatel zároveň přiměřeně prodlužuje lhůtu pro doručení nabídek. Prodloužení o 4 dny je dostatečné a přiměřené vzhledem k povaze změny. Provedenou změnu nelze považovat za takovou změnu, která by rozšířila okruh možných dodavatelů a vyvolávala tak potřebu prodloužení lhůty pro doručení nabídek tak, aby od okamžiku změny činila celou původní délku lhůty pro doručení nabídek.

Zadavatel v souladu s ustanovením § 212 odst. 4 zákona, provede současně zde uvedené úpravy v uveřejněném vyhlášení. Formulář „F14 - Oprava - Oznámení změn nebo dodatečných informací“ bude uveřejněn na webovém portálu www.vestnikverejnychzakazek.cz.

Změny se týkají těchto ustanovení původního Oznámení o zahájení zadávacího řízení:

IV.2.2) Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast

Datum: 15 / 05 / 2017 nahrazeno: **19 / 05 / 2017** Čas: 09:00

IV.2.7) Podmínky pro otevírání nabídek

Datum: 15 / 05 / 2017 nahrazeno: **19 / 05 / 2017** Čas: 09:15

Zadavatel tímto svým rozhodnutím – provedením úprav – je přesvědčen, že vytvořil optimální podmínky jednotlivým uchazečům pro kvalitní zpracování nabídek při respektování všech zákonných požadavků.

Přílohy:

- 1) Cena stavby.xls
- 2) PS 5-11-01_op.xls
- 3) PS 5-11-11_op.xls
- 4) PS 5-11-31_op.xls
- 5) PS 5-11-51_op.xls
- 6) PS 5-11-71_op.xls
- 7) PS 5-12-01_op.xls
- 8) PS 5-12-21_op.xls
- 9) PS 5-12-41_op.xls
- 10) PS 5-12-61_op.xls
- 11) SO 5-21-01_3_op.xls
- 12) SO 5-21-71_3.xls
- 13) SO 5-36-51_op.xls

V Praze dne 02. 05. 2017

Ing. Jarmila Ozimá

ředitelka odboru investičního
na základě pověření č. 1604
Správa železniční dopravní cesty,
státní organizace